
9,093,000,000원

80,623,230원

39,379원*250전*12월

71,000원

135,046,000원

200,000,000원

107,000,000원

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 40,568,591 38,148,136 2,420,455

200 세외수입 10,685,765 8,781,380 1,904,385

210 경상적세외수입 10,675,765 8,771,380 1,904,385

211 재산임대수입 9,173,623 7,272,909 1,900,714

211-02 공유재산임대료 9,173,623 7,272,909 1,900,714

[ 공무원아파트특별회계 ] 9,173,623 7,272,909 1,900,714

< 안전행정과 > 9,173,623 7,272,909 1,900,714

  ○공무원아파트 전세금 9,093,000 7,272,909 1,820,091

  ○공무원아파트 월 임대료 80,623 0 80,623

212 사용료수입 1,162,121 1,158,521 3,600

212-04 상수도사용료 1,017,321 1,013,721 3,600

[ 상수도사업특별회계 ] 1,017,321 1,013,721 3,600

< 상하수도사업소 > 1,017,321 1,013,721 3,600

  ○영업용 374,071 370,471 3,600

    0.신안 118,137 114,537 3,600

216 이자수입 178,471 178,400 71

216-05 기타이자수입 71 0 71

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 71 0 71

< 경제도시과 > 71 0 71

  ○기금 이자수입 71 0 71

500 보조금 12,239,773 12,099,553 140,220

510 국고보조금등 11,591,011 11,513,594 77,417

511 국고보조금등 11,591,011 11,513,594 77,417

511-01 국고보조금 3,736,046 3,727,443 8,603

[ 의료급여기금특별회계 ] 135,046 126,443 8,603

< 주민생활지원실 > 135,046 126,443 8,603

  ○현금급여비 135,046 126,443 8,603

511-03 기금 6,204,965 6,136,151 68,814

[ 수질개선특별회계 ] 5,872,965 5,804,351 68,614

< 환경위생과 > 3,265,887 3,065,887 200,000

  ○낙동강수계관리기금 3,265,887 3,065,887 200,000

    0 2015년 주민 특별지원사업(소남E클린마을) 200,000 0 200,000

< 상하수도사업소 > 2,607,078 2,738,464 △131,386

  ○ 환경부 소관 2,607,078 2,738,464 △131,386

    0 농촌마을하수도 정비사업 107,000 124,200 △17,200
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1,017,000,000원

260,000,000원

332,000,000원

42,000,000원

60,000,000원

33,762,000원

18,000,000원

48,720,000원

26,255,000원

7,307,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0 하수관거설치사업 1,017,000 1,107,656 △90,656

    0 하수처리장 설치 260,000 283,530 △23,530

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 332,000 331,800 200

< 경제도시과 > 332,000 331,800 200

  ○발전소주변지역지원사업 332,000 331,800 200

520 시ㆍ도비보조금등 648,762 585,959 62,803

521 시ㆍ도비보조금등 648,762 585,959 62,803

521-01 시ㆍ도비보조금등 648,762 585,959 62,803

[ 수질개선특별회계 ] 102,000 41,400 60,600

< 상하수도사업소 > 102,000 41,400 60,600

  ○ 국고보조사업 소관 102,000 41,400 60,600

    0 환경부 소관 102,000 41,400 60,600

      ｏ 농촌마을하수도정비사업 42,000 41,400 600

      ｏ 산청공공하수처리시설증설사업 60,000 0 60,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 51,762 49,559 2,203

< 주민생활지원실 > 51,762 49,559 2,203

  ○현금급여비 33,762 31,611 2,151

  ○의료기금행정비 18,000 17,948 52

700 보전수입등및내부거래 17,643,053 17,267,203 375,850

710 보전수입등 9,867,832 9,585,550 282,282

712 전년도이월금 82,282 0 82,282

712-01 국고보조금사용잔액 74,975 0 74,975

[ 수질개선특별회계 ] 48,720 0 48,720

< 상하수도사업소 > 48,720 0 48,720

  ○ 국고보조사업 반환금(도리지구) 48,720 0 48,720

[ 의료급여기금특별회계 ] 26,255 0 26,255

< 주민생활지원실 > 26,255 0 26,255

  ○ 국고보조사업 반환금 26,255 0 26,255

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,307 0 7,307

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,307 0 7,307

< 주민생활지원실 > 7,307 0 7,307

  ○ 도비보조사업 반환금 7,307 0 7,307

713 융자금원금수입 1,973,327 1,773,327 200,000

713-01 민간융자금회수수입 1,973,327 1,773,327 200,000
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250,000,000원

20,000,000원

58,000,000원

938,000,000원

180,000,000원

389,596,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 250,000 50,000 200,000

< 경제도시과 > 250,000 50,000 200,000

  ○주민복지 융자금회수 250,000 50,000 200,000

720 내부거래 7,775,221 7,681,653 93,568

721 전입금 7,775,221 7,681,653 93,568

721-03 기타회계전입금 7,775,221 7,681,653 93,568

[ 수질개선특별회계 ] 3,310,784 3,219,998 90,786

< 환경위생과 > 927,862 907,862 20,000

  ○일반회계전입금 927,862 907,862 20,000

    0 2015년 주민 특별지원사업 20,000 0 20,000

< 상하수도사업소 > 2,382,922 2,312,136 70,786

  ○ 일반회계전입금 2,382,922 2,312,136 70,786

    0 농촌마을하수도정비사업 58,000 41,400 16,600

    0 하수관거 설치사업 938,000 847,344 90,656

    0 하수처리장 설치 180,000 216,470 △36,470

[ 의료급여기금특별회계 ] 391,756 388,974 2,782

< 주민생활지원실 > 391,756 388,974 2,782

  ○일반회계 전입금(현금급여비) 389,596 386,814 2,782
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